ERRATA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

EDITAL 012/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE ENGENHEIRO MECÂNICO, OPERADOR DE

MÁQUINA BRITADOR MÓVEL, OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA E OPERADOR DE MÁQUINA
VIBROACABADORA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso
de suas atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  TORNA PÚBLICO  que  as  inscrições  realizadas  para  o
Processo Seletivo Simplificado 012/2019, que ocorreram entre 07/05/2019 e 08/05/2019, serão prorrogadas por
mais  três  dias,  entre  10/05/2019,  13/05/2019  e  14/05/2019.  Os  candidatos  que  já  efetuaram sua  inscrição,
poderão  complementar  a  documentação  encaminhada,  concorrendo  com as  vagas  abertas  com os  demais
inscritos.
Neste sentido,

ONDE SE LÊ:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

EDITAL 012/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE ENGENHEIRO MECÂNICO, OPERADOR DE

MÁQUINA BRITADOR MÓVEL, OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA E OPERADOR DE MÁQUIBA
VIBROACABADORA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas TORNA PÚBLICO que nos dias 07/05  /2019 e 08/05/2019   receberá
inscrições de candidatos para CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL para a função de  ENGENHEIRO MECÂNICO,
OPERADOR  DE  MÁQUINA  BRITADOR  MÓVEL,  OPERADOR  DE  MÁQUINA  TRATOR  AGRÍCOLA  E
OPERADOR DE MÁQUINA VIBROACABADORA  .   As  inscrições  devem ser  realizadas  no Departamento  de
Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Administração e Transparência, sito à Rua Borges de Medeiros, nº
650, 2º piso, no horário das 8:00 as 11:30hs e das 14:00hs as 17:00hs. O Edital completo estará disponível no
site www.santacruz.rs.gov.br  ,   para mais informações, onde o candidato deverá acessar o endereço eletrônico por
meio  de  links  referentes  à  página  do  RECURSOS  HUMANOS  pelo  endereço  CONCURSO/  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 012/2019.

                        VANIR RAMOS DE AZEVEDO
     Secretário Municipal de Administração e Transparência

LEIA -SE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL

EDITAL 012/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE ENGENHEIRO MECÂNICO, OPERADOR DE

MÁQUINA BRITADOR MÓVEL, OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA E OPERADOR DE MÁQUINA
VIBROACABADORA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de
suas atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  TORNA PÚBLICO  que  nos  dias  10/05  /2019,  13/05/2019  e
14/05/2019 receberá inscrições  de  candidatos  para  CONTRATAÇÃO  EMERGENCIAL  para  a  função  de
ENGENHEIRO  MECÂNICO,  OPERADOR  DE  MÁQUINA BRITADOR  MÓVEL,  OPERADOR  DE  MÁQUINA
TRATOR AGRÍCOLA E OPERADOR DE MÁQUINA VIBROACABADORA  .   As inscrições devem ser realizadas
no Departamento de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Administração e Transparência, sito à Rua
Borges de Medeiros, nº 650, 2º piso, no horário das 8:00 as 11:30hs e das 14:00hs as 17:00hs. O Edital completo
estará disponível no site  www.santacruz.rs.gov.br  ,   para mais informações, onde o candidato deverá acessar o
endereço  eletrônico  por  meio  de  links  referentes  à  página  do  RECURSOS  HUMANOS  pelo  endereço
CONCURSO/ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 012/2019

Santa Cruz do Sul, 09 de maio de 2019.

     VANIR RAMOS DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

http://www.santacruz.rs.gov.br/
http://www.santacruz.rs.gov.br/
http://www.santacruz.rs.gov.br/
http://www.santacruz.rs.gov.br/